il:
MlnlltóriadBEducBÇão

02

INSTITUTO FEDERAL

PO ATAR IA N 23 50 DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pió-
Reitoria de Ciestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihc confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágralbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lei no 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/20 ll do Magnífico Reitor, e çonfomte processo
n' 234 1 1 .007720/2017- 16,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
cago de AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo:

SIAPt SERVIDOR NOTA PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DA'lA DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

23]08Ó7 l WELI.iNGTON HENmQUE M DP LIMA 98,93 l c
101

02. 1 1n017

11. A data final do interstício para o sen'idos habilitar-se à progl=ssão
subsequente é 02/05/2019

Anderson Luiz Adams

Díretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitariõ

AKVictorferreira doAmara1. 306-Tarumá, Curittba -PR l CEP82530.230 Brasi